
 
 

UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 320) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczących: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych; 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, 
o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 (dotyczy m.in. stoisk handlowych nietrwale związanych z gruntem, sezonowych 
ogródków gastronomicznych, pojemników na odzież używaną itp.): 

1) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł; 

2) w odniesieniu do pozostałych liniowych urządzeń obcych, z uwzględnieniem zajętej części drogi: 

a) jezdni dróg o nawierzchni gruntowej, dróg dla rowerów, dróg dla pieszych, zatok postojowych 
i przystankowych, parkingów, opasek, poboczy oraz pozostałych elementów pasa drogowego – 3 zł, 

b) jezdni dróg o nawierzchni twardej do 50% szerokości – 6 zł, 

c) jezdni dróg o nawierzchni twardej powyżej 50% szerokości – 10 zł. 

§ 3. Ustala się następujące stawki opłat za każdy rok zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętej 
przez rzut poziomy urządzenia w celu, o którym mowa w § 1 pkt 2: 

1) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 20 zł; 

2) w odniesieniu do pozostałych liniowych urządzeń obcych: 

a) w pasie drogowym – 100 zł, 

b) na drogowym obiekcie inżynierskim – 200 zł. 

§ 4. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, 
o którym mowa w § 1 pkt 3: 

1) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9166



2) w odniesieniu do urządzeń obcych innych niż wymienione w § 1 pkt 2 oraz reklam – 10 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, zmieniona Uchwałą Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
21 września 2022 r. (Mazow. z 2019 r., poz. 15890; zm.: Mazow. z 2022 r., poz. 9866). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9166


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-09-25T11:59:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




